13/12/2023, 16:19 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=205345&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=205345&imprimir=true 1/2

PORTARIA Nº 47 / 2023 - SEDIS (11.57)

Nº do Protocolo: 23077.169083/2023-67
Natal-RN, 23 de novembro de 2023.
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
DO NORTE, usando das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 18/2023-SEDIS,
resolve:

Art. 1° Retificar o teor da PORTARIA Nº 45, de 31/10/2023, publicada no Boletim de Serviço n.º 205/2023,
de 31/10/2023.

Onde se lê:
“Para o Curso de GEOGRAFIA

Titulares:
MARCIA MARIA DE CASTRO CRUZ, SIAPE 347369.
ODIRLEI SILVA JESUS, SIAPE 1579997.
PAULO ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS E SILVA, SIAPE 1690694.

Suplente:
ADRIEL GONÇALVES OLIVEIRA, SIAPE 3147364.”

Leia-se:
“Para o Curso de GEOGRAFIA

Titulares:
MARCIA MARIA DE CASTRO CRUZ, SIAPE 347369.
FRANCISCO ORDELEI NASCIMENTO DA SILVA, SIAPE 1945343.
PAULO ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS E SILVA, SIAPE 1690694.

Suplente:
ADRIEL GONÇALVES OLIVEIRA, SIAPE 3147364.”

Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

(Assinado digitalmente em 23/11/2023 11:45 )
MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
SECRETARIO - TITULAR
SEDIS (11.57)
Matrícula: 349111

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 47 , ano: 2023, tipo: PORTARIA , data de emissão: 23/11/2023 e o código de
verificação: ef7db7038d

MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO
Autenticado Digitalmente

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

13/12/2023, 16:19 sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=205345&imprimir=true

https://sipac.ufrn.br/sipac/VerInformativo?id=205345&imprimir=true 2/2